
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI 8/22 
Processo Administrativo N° GM-PE0I8/2022 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:34 

TOTAL DO PROCESSO: 2.130.201,02 

ME AUTO SERVIC EIRELI 
	

35.799.087/0001-93 	 2.018.473,74 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 059 
	

181,00 	 Total: 15.204,00 
1 

*em: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 175/65-1.3 

Quatidade: 84 

 

Marca: ACHILLES 	 Modelo: ACHILLES 

Valor Unit.: 181,00 	 Total Item: 15.204,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 003 
	

281,00 	 Total: 103.970,00 

Item: 1 	Unftbde: UNO 

Descrçâo: PNEU 175/65-14 

Quantidade: 370 

LOTE 3 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 175/70 -14 

Quantidade: 64 

LOTE 4 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Valor Unit.: 281,00 

Num: 041 

Marca: lRlS 

Valor Unit.: 248,00 

Num: 059 

Marca: TAIGA 

Marca: IRIS 	 Modelo: (RIS 

248,00 

Tota! tem: 103.970,00 

Total: 15.872,00 

Modelo: (RIS 

87,00 

Modelo: TAIGA 

Total Item: 15.872,00 

Total: 9.222,00 

escrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR 

\-tTantidade: 106 	 Valor Unit.: 87,00 
	

Total Item: 9.222,00 

LOTE 5 
	

Quant.: 1 	 Num: 052 
	

122,00 	 Total: 8.540,00 

Item: 1 
	

Unidade: UND 	 Marca: TAIGA 
	

Modelo: TAIGA 

Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 122,00 

Num.-  080 

Marca: ADVANCE 

LOTE 6 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

4.450,00 

Modelo: ADVANCE 

Total Item: 8.540,00 

Total: 213.600,00 

Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 4.450,00 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 071 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SUPERGUIDER 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 60 

Total Item: 213.600,00 

3.480.00 	 Total: 208.800,00 

Modelo: SUPERGUIDER 

Valor Unit.: 3.480,00 	 Total Item: 208.800,00 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 
	 1 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 8 
	

Quant.: 1 	 Num: 065 
	

2.980,00 	 Total: 47.680,00 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 2.980,00 
	

Total Item: 47.680,00 

LOTE 9 	 Quant.: 1 
	

Num: 007 
	

1.690,00 	 Total: 81.120,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DRC 
	

Modelo: DRC 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 1.690,00 
	

Total Item: 81.120,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 
	

Num: 052 
	

1.650,00 	 Total: 165.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DRC 
	

Modelo: DRC 

escrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1.650,00 
	

Total Item: 165.000,00 

LOTE 15 	Quant.: 1 
	

Num: 020 
	

550,00 	 Total: 8.800,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AUSTONE 	 Modelo: AUSTONE 

Descrição: PNEU 205/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 550,00 	 Total Item: 8.800,00 

LOTE 16 	Quant.: 1 	 Num: 069 	 380,00 	 Total: 6.080,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AUSTONE 	 Modelo: AUSTONE 

Descrição: PNEU 195/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 380,00 	 Total Item: 6.080,00 

LOTE 17 	Quant.: 1 
	

Num: 051 
	

490,00 	 Total: 7.840,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: ECOVISION 	 Modelo: ECOVISION 

Descrição: PNEU 245/70 -16 

uantidade: 16 	 Valor Unit.: 490,00 

LOTE 18 	Quant.: 1 

 

Total Item: 7.840,00 

Num: 031 510,00 	 Total: 82.620,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AUSTONE 	 Modelo: AUSTONE 

Descrição: PNEU 215/75 -17.5 

Quantidade: 162 	 Valor Unit.: 510,00 	 Total Item: 82.620,00 

LOTE 19 	Quant.: 1 
	

Num: 069 
	

500,00 	 Total: 20.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DELINTE 	 Modelo: DELINTE 

Descrição: PNEU 225/70-16 103H 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 20.000,00 

LOTE 20 	Quant.: 1 Num: 011 145,00 	 Total: 31.900,00 

    

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 145,00 	 Total Item: 31.900,00 

LOTE 21 	Quant.: 1 
	

Num: 083 
	

101,00 	 Total: 22.220,00 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 
	

2 de 6 



Quantidade: 38 

TE 28 Quant.: 1 Num: 034 
	

28,00 	 Total: 2.128,00 

Valor Unit.: 4.600,00 	 Total Item: 174.800,00 

 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PRO TORK 

Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 101,00 

Modelo: PRO TORK 

Total Item: 22.220,00 

LOTE 23 	Quant.: 1 
	

Num: 059 
	

670,00 	 Total: 107.200,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU 7.50/16 116-114 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 670,00 
	

Total Item: 107.200,00 

LOTE 24 	Quant.: 1 
	

Num: 012 
	

1.300,00 	 Total: 275.600,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: CENTELLA 	 Modelo: CENTELLA 

D

Wantidade: 

scrição: PNEU 900X20 14 LONAS 

212 	 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 275.600,00 

LOTE 25 	Quant.: 1 
	

Num: 091 
	

481,00 	 Total: 19.240,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DELINTE 	 Modelo: DELINTE 

Descrição: PNEU 215/65 -16 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 481,00 
	

Total Item: 19.240,00 

LOTE 26 	Quant.: 1 
	

Num: 052 
	

381,00 	 Total: 6.096,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PRINX 	 Modelo: PRINX 

Descrição: PNEU 185/65-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 381,00 
	

Total Item: 6.096,00 

LOTE 27 	Quant.: 1 
	

Num: 075 
	

4.600,00 	 Total: 174.800,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: ASCENSO 	 Modelo: ASCENSO 

Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DURAVEL 
	

Modelo: DURAVEL 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18 

Quantidade: 76 	 Valor Unit.: 28,00 
	

Total Item: 2.128,00 

LOTE 29 	Quant.: 1 
	

Num: 069 
	

30,00 	 Total: 3.240,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: P21 
	

Modelo: P21 

Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 80/100-14 

Quantidade: 108 	 Valor Unit.: 30,00 
	

Total tem: 3.240,00 

LOTE 30 	Quant.: 1 
	

Num: 058 
	

28,00 	 Total: 168,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TMAC 
	

Modelo: TMAC 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 28,00 
	

Total Item: 168,00 

LOTE 39 	Quant.: 1 
	

Num: 062 
	

138,33 	 Total: 10.789,74 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 
	

3 de 6 



uantidade: 28 

LOTE 43 Quant.: 1 

Valor Unit.: 349,00 	 Total Item: 9.772,00 

Num: 056 
	

590,00 	 Total: 7.080,00 

 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BATERIA 5 AMPERES 

Quantidade: 78 	 Valor Unit.: 138,33 Total Item: 10.789,74 

LOTE 40 	Quant.: 1 
	

Num: 060 
	

341,00 	 Total: 65.472,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 341,00 
	

Total Item: 65.472,00 

LOTE 42 	Quant.: 1 
	

Num: 017 
	

349,00 	 Total: 9.772,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 590,00 	 Total Item: 7.080,00 

LOTE 44 	Quant.: 1 	 Num: 020 	 690,00 	 Total: 146.280,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 690,00 	 Total Item: 146.280,00 

LOTE 45 	Quant.: 1 
	

Num: 041 
	

690,00 	 Total: 142.140,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 206 	 Valor Unit.: 690,00 	 Total Item: 142.140,00 

éR COELHO TAVARES 

OTEII 	Quant.: 1 

 

11.649.195/0001-11 	 42.176,00 

Num: 073 179,00 	 Total: 1.074,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 179,00 	 Total Item: 1.074,00 

LOTE 12 	Quant.: 1 
	

Num: 050 
	

179,00 	 Total: 1.074,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÁMARA DE ÁR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 179,00 
	

Total Item: 1.074,00 

LOTE 22 	Quant.: 1 
	

Num: 010 
	

369,00 	 Total: 17.712,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: APTANY 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60-16 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 369,00 
	

Total Item: 17.712,00 

LOTE 33 	Quant.: 1 
	

Num: 063 
	

43,00 	 Total: 258,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: JFF 	 Modelo: 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 	 4 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 43,00 
	

Total Item: 258,00 

LOTE 34 	Quant.: 1 
	

Num: 016 
	

66,00 	 Total: 3.960,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: JFF 
	

Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 66,00 
	

Total Item: 3.960,00 

LOTE 35 	Quant.: 1 
	

Num: 091 
	

111,00 	 Total: 10.434,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20 

uantidade: 94 	 Valor Unit.: 111,00 

LOTE 36 	Quant.: 1 	 Num: 063 

Modelo: 

Total Item: 10.434,00 

352,00 	 Total: 4.224,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 352,00 	 Total Item: 4.224,00 

LOTE 37 	Quant.: 1 
	

Num: 091 
	

172,00 	 Total: 3.440,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 
	

Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 172,00 
	

Total Item: 3.440,00 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 
	

11.044.272/0001-00 	 64.740,48 

LOTE 13 	Quant.: 1 
	

Num: 044 
	

814,26 	 Total: 19.542,24 

Marca: HIFLY 	 Modelo: PNEU 225 75 R16 Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 225/75-16 

Quantidade: 24 

SOTE 31 	Quant.: 1 

Valor Unit.: 814,26 

 

Total Item: 19.542,24 

Total: 6.015,24 

 

Num: 005 	 47,74 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CANELLO 
	

Modelo: CAMARA MOTO 250X17 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.50-17 

Quantidade: 126 
	

Valor Unit.: 47,74 	 Total Item: 6.015,24 

LOTE 32 	Quant.: 1 
	

Num: 053 
	

32,52 	 Total: 2.276,40 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MEGATUBE 
	

Modelo: CAMARA MOTO 90X90X1 9 

Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 90/90-19 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 32,52 
	

Total Item: 2.276,40 

LOTE 38 	Quant.: 1 
	

Num: 074 
	

147,00 	 Total: 14.700,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGNUM 
	

Modelo: CAMARA 1000X20 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 147,00 
	

Total Item: 14.700,00 

LOTE 41 	Quant.: 1 
	

Num: 015 
	

370,11 	 Total: 22.206,60 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: BOSCH 	 Modelo: BATERIA 45 AMPERES 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 	 5 de 6 



EQUIPE DE 010 ANT IA DE MARIA PORFIRIO 

 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 370,11 

7ó) 

'•-)_ ________-_-; ,í 
L: 	L3U 

Total Item: 22.206,60 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 
	

40.788.91510001-28 	 4.810,80 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA 

LOTE 14 	Quant.: 1 
	

Num: 012 
	

400,90 	 Total: 4.810,80 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: AUSTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/65-15 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 400,90 
	

Total Item: 4.810,80 

   

   

PREGOEIRO: IVINA GIEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Gerado em: 03/11/2022 10:19:28 
	

6 de 6 


